

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emsned Paardentrailers & Aanhangwagens
Gert Smit
Westendorpweg 34
9907 PD Losdorp
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603063
Kundennr.: 18169
Datum: 22. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49 (0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603249 vom 21.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20670		Verzendnr. DI210603249: Externe Belegnr. BACKORDERS: Backorder of Order: WSDA210010094 Your Document No.: 254589 Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 260 x 2000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 60 mm	1	STCK	318,75	318,75
2	10111		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,00 kg Backorder of Order: WSDA210010553 Your Document No.: 255006 Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm	1	STCK	17,95	17,95
3	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg Frei Haus	1	Stück		
4	10638		Verzendnr. DI210603337: Externe Belegnr. 255640: Aspöck - Earpoint IV, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,28 kg	2	STCK	12,33	24,66
5	42711		Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	STCK	39,91	39,91
6	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	1	STCK	29,51	29,51

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,00 kg				
7	10633		ASPÖCK-Earpoint IV Li. met mistlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	STCK	12,10	24,20
			Versandgewicht: 1,12 kg				
8	10637		ASPÖCK-Earpoint IV lichtvenste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	STCK	7,50	15,00
			Versandgewicht: 0,33 kg				
9	10636		ASPÖCK-Earpoint IV lichtvenste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	STCK	7,50	15,00
			Versandgewicht: 0,33 kg				
10	20664		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	STCK	152,45	152,45
			Versandgewicht: 20,00 kg				
11	20670		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	318,75	637,50
			Versandgewicht: 56,00 kg				
12	20663		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	STCK	122,60	122,60
			Versandgewicht: 15,00 kg				
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.397,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL859889300B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603063 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

138,295